
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
8 декабря 2015 г.                    пгт Красногвардейское № 242 -1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  от  07.08.2015  г.
№192-1  «Об  утверждении  перечня
муниципальных  услуг,
предоставляемых  Администрацией
Красногвардейского  района
Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.9
Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым, на основании представления отдела по
делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Красногвардейского
района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым
от  07.08.2015  г.  №  192-1  «Об  утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых Администрацией Красногвардейского района Республики Крым»
следующее изменение:

Строку 4.3. приложения к решению изложить в следующей редакции:

4.3. Устройство детей, оставшихся  без попечения родителей, на воспитание в 
семью.

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым



krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2


